
EN
_T

L-
FO

LD
_2

00
3_

6.
1

MOBILNÍ ŘADA ZELENÁ ŘADA

SPECIÁLNÍ ŘADA STACIONÁRNÍ
SVĚTLO

PŘEHLED PRODUKTŮ

Řada odolných, robustních mobilních 
světelných věží splňujících vysoké 
standardy kvality. Věže této řady 
mohou být osazeny na podvozcích 
pro provoz na veřejných komunikacích 
nebo na podvozcích pro přemisťování 
v těch nejnáročnějších  pracovních 
prostředích. Nejmenší modely jsou 
vybaveny praktickým ručním vozíkem, 
který umožňuje jednomu operátorovi 
rychlou a bezpečnou manipulaci. Ide-
ální jsou pro použití na místech, kde je 
třeba osvětlení často přemisťovat.

Firma Generac Mobile® neustále 
hledá nová řešení šetrná k životnímu 
prostředí. To nás vedlo k vytvoření 
specifické řady světelných věží 
vybavených hybridními nebo plně 
akumulátorovými technologiemi. Věže 
této inovativní řady přinášejí významná 
zlepšení v oblasti úspory paliva, 
snížení hluku a emisí CO2.

Firma Generac Mobile® je schopna  
navrhnout i speciální světelné věže na 
míru, podle konkrétních požadavků 
zákazníků. Nabídka zahrnuje například 
lehké věže s dvěma stožáry nebo věže 
s výsuvem až 20 metrů, instalované 
na vozidlech, ližinách nebo jiných spe-
ciálních přívěsech.

Řada stacionárních světelných věží, 
které mohou být namontovány 
na pevném základu, upevněny 
vodorovně nebo svisle, na pevné 
konstrukci, jako  je např. kontejner. 
Tiché a kompaktní modely s různými 
výškami stožárů  a volitelnými 
světlomety mohou být použity na 
nejrůznějších pracovištích. Ideálním 
řešením jsou pro stacionární použití.



FDP

FDP

FDP

FDP

FDP

VT-Hybrid

 � Výška: 8,5 m
 � 4× 150 W LED
 � 328 h
 � Digitální jednotka MPnano
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � 1válcový motor
 � 2500 m²

CUBE+ HYPER
 � Výška: 8,4 m
 � 4× 320 W HYPER LED
 � Hydraulický výsuv stožáru
 � Digitální jednotka GTL01
 � Velmi dobrý přístup 
 � 2válcový motor
 � Až 4500 m²

CUBE+ SUPER
 � Výška: 8,4 m
 � 4× 320 W LED
 � Hydraulický výsuv stožáru
 � Digitální jednotka GTL01
 � Velmi dobrý přístup 
 � 2válcový motor
 � Až 4500 m²

VTevoQ
 � Výška: 7,5 m
 � 4× 320 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Digitální jednotka GTL01
 � Kompaktní rozměry
 � 2válcový motor
 � 4500 m²

Hydro Power Box Hybrid

 � Výška: 8,3 m
 � 4× 150 W LED
 � 498 h
 � Digitální jednotka MPnano
 � Provedení odolné  

vandalizmu 
 � Velmi dobrý přístup  

k místům údržby
 � 1válcový motor
 � 2500 m²

CUBE PRO
 � Výška: 8,4 m
 � 4× 150 W HYPER LED
 � Akumulátory: 7,5 h
 � Motor: 195 h
 � Hybridní systém: 426 h
 � Digitální jednotka MPnano
 � 2válcový motor
 � 2500 m²

CUBE+ NEXT
 � Výška: 8,4 m
 � 4× 150 W / 4× 300 W LED
 � Až 120 h
 � Výborná přístupnost
 � Nastavitelný jas světel
 � Akumulátorová technologie
 � Až 4200 m²

VTS-A
 � Výška: 6,5 m
 � 4× 65 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � 3× 300 W solární 

panely
 � Silniční nebo 

staveništní podvozek
 � Akumulátory
 � 1500 m²

VT8
 � Výška: 8 m
 � 4× 1000 W MH
 � Ruční výsuv stožáru
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � 3válcový motor
 � 4200 m²

Linktower T4 LED / UFO
 � Výška: 6,7 m
 � 4× 185 nebo 1× 400 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Ruční vozík
 � Možnost sériového propojení
 � Dostupná verze 400 W UFO
 � 2500 m² (LED) 

1000 m² (UFO LED)

MT1 LED / UFO
 � Výška: 5,3 m
 � 4× 185 nebo 1× 400 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Ruční vozík nebo silniční 

podvozek
 � Dostupná verze 400 W UFO
 � 2100 m² (LED) 

850 m² (UFO LED)

Hydro Power Box 360
 � Výška: 8,4 m
 � 4× 320 W HYPER LED
 � Hydraulický výsuv stožáru
 � Digitální jednotka GTL01
 � Provedení odolné vandalizmu
 � 2válcový motor
 � 4500 m²

V20 Hybrid
 � Výška: 8,5 m
 � 4× 150 / 4× 300 W LED
 � 334 h (4× 150 W na 100 %)
 � Digitální jednotka GTL03
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � Nastavitelný jas světel
 � Lithiový akumulátor
 � 1válcový motor
 � Až 4200 m² 

V20 HYPER
 � Výška: 8,5 m
 � 4× 320 W HYPER LED
 � Hydraulický výsuv stožáru
 � Digitální jednotka GTL01
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � 2válcový motor
 � Až 4500 m² 

V20
 � Výška: 8,5 m
 � 4× 320 W LED
 � Hydraulický výsuv stožáru
 � Digitální jednotka GTL01
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � 2válcový motor
 � 4500 m² 

iQ20
 � Výška: 8,5 m
 � 4× 320 W LED
 � Hydraulický výsuv stožáru
 � Digitální jednotka GTL01
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � 1válcový motor
 � 4500 m² 

VMAX 
 � Výška: 8 m
 � 6× 320 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Zesílený rám
 � Vana na zadržení kapaliny
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � 3válcový motor
 � 5200 m²

MT2 
 � Výška: 5,2 m
 � 6× 185 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Ruční vozík
 � Velmi kompaktní
 � 1válcový motor
 � 2100 m²

CTF 10
 � Výška: 10 m
 � 4× 185 nebo 4× 320 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Velmi kompaktní konstrukce
 � Bez motoru
 � Osvětlená plocha: 

3600 m² (4× 185 W LED) 
5000 m² (4× 320 W LED)

VT-MINE
 � Výška: 8,5 m
 � 6× 320 W LED
 � Hydraulický výsuv stožáru
 � Digitální jednotka GTL01
 � Speciální řešení pro těžební 

průmysl
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � 3válcový motor
 � 5200 m²

VTevo
 � Výška: 8 m
 � 4× 320 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Kompaktní design
 � Silniční nebo staveništní 

podvozek
 � 1 nebo 2 válcový motor
 � 4500 m²

CTF 5,5 / 7 / 9
 � Výška: 5,5 / 7 / 9 m
 � 4× 65 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Montáž z boku
 � Osvětlená plocha: 

1200 m² (5,5 m) 
1500 m² (7 m) 
1800 m² (9 m)

TF5,5 / 7

 � Výška: 5,5 / 7 m
 � 4× 65 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Na stativu
 � Osvětlená plocha:  

1200 m² (5,5 m) 
1500 m² (7 m)

CTF 5

 � Výška: 5 m
 � 4× 185 W LED
 � Ruční výsuv stožáru
 � Montáž z boku
 � 1500 m²

M
O

B
IL

N
Í 
Ř

A
D

A
S
O

L
Á

R
N

Í

Z
E

L
E

N
Á

 Ř
A

D
A

S
T
A

C
IO

N
Á

R
N

Í 
Ř

A
D

A


